
••• 
•• 

Jihočeská unive�it.i 
v českých Budějovidch 
U111V<.15t.Ly C>I S1.uth ílohPm 
in , , ,k� Budě,cm<e 

PedagogicU 
fiiklllti 

Jihoteska u111vemta 
v C6llýdi ltudějor.cfch 

. 
I 

Kupní smlouva 

Číslo smlouvy kupujícího: ....................... . Číslo smlouvy prodávajícího: ... ............ ........ . 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění (dále jen „OZ") 

1. SMLUVNÍ STRANY

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích,

se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 

Pedagogická fakulta 

se sídlem: Jeronýmova 10, 371 15 České Budějovice 

zastoupená ve věcech smluvních s právem podpisu: 

doc. RNDr. Helena Koldová, Ph.O., děkanka fakulty 

IČO: 60076658 

DIČ: CZ60076658 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka české Budějovice, číslo účtu:  

{dále jen "Kupující") 

a 

B-Credit s.r.o.

se sídlem Jarošovská 1278/11, 377 01 Jindřichův Hradec 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3409 

zastoupená Martinem Beranem, jednatelem společnosti 

Číslo účtu vedeného u správce daně:  

IČO: 60066091 

DIČ: CZ 60066091 

(dále jen "Prodávající") 

(Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní 

strana"). 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"). 



2. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

2.1. Prodávající bere na vědomí, že Kupující považuje účast Prodávajícího ve veřejné zakázce při splnění

kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že Prodávající je ve smyslu ustanovení § S odst. 1 OZ

schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem

spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde k jeho tíži.

2.2. Prodávající se stal vítězem zadávacího řízení vyhlášeného Kupujícím dle zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") na zakázku s názvem „Dodávka nábytku pro PF a ZF

JU ", část 1 a 2 (dále jen „Zadávací řízení").

2.3. Výchozími podklady pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy jsou rovněž: 

(i) Zadávací podmínky Zadávacího řízení;

(ii) Technická specifikace;

(iii) Nabídka Prodávajícího podaná v rámci Zadávacího řízení, a to v části, ve které předmět plnění

technicky popisuje (dále jen „Nabídka").

(dále jen „ Výchozí podklady"). 

2.4. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro dodání předmětu 

plnění dle Smlouvy, je k jeho plnění/ dodání oprávněn a na jeho straně neexistují žádné překážky, které by 

mu bránily předmět této Smlouvy Kupujícímu dodat. 

2.5. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v souvislosti s touto 

Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit újmu. 

3. Předmět Smlouvy

3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na Kupujícího vlastnické

právo k dodávce nábytku (dále jen „zboží"). Specifikace zboží je uvedena v příloze této Smlouvy.

3.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu kupní cenu uvedenou

v článku S této Smlouvy.

3.3. Prodávající výslovně souhlasí a zavazuje se Kupujícímu pro případ, že pokud ke splnění požadavků

Kupujícího vyplývajících z této Smlouvy včetně jejích příloh a k řádnému provedení a provozu zboží budou

potřebné i další dodávky a práce výslovně neuvedené v této Smlouvě, tyto dodávky a práce na své náklady

obstarat či provést a do svého plnění zahrnout bez dopadu na kupní cenu podle této Smlouvy.

3.4. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas, na svůj náklad a na svoji

odpovědnost dodat Kupujícímu zboží do místa plnění a předat mu je. Prodávající odpovídá za to, že zboží

bude v souladu s touto Smlouvou včetně příloh, Výchozími podklady, platnými právními, technickými a

kvalitativními normami, a že zboží bude mít CE certifikát.

2 



4. Vlastnické právo

4.1. Vlastnické právo přechází na Kupujícího převzetím zboží. Převzetím se rozumí podpis předávacího

protokolu o předání a převzetí zboží oběma Smluvními stranami, kterým zároveň přechází na Kupujícího i

nebezpečí škody na zboží.

5. Kupní cena a platební podmínky

5.1. Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1 byla stanovena na základě Nabídky jako cena

maximální a nepřekročitelná,

Zařízení 
Cena v Kč bez 

DPH v Kč celkem 
Cena celkem v Kč včetně 

DPH celkem DPH 

Kancelářská 3 300,- 693,- 3 993,-

ergonomická židle 

část 1 Kancelářské židle 
16 200,- 3 402,- 19 602,-

Jednací židle 
6 500,- 1 365,- 7 865,-

část 2 Vybavení kanceláře 
54 600,- 11 466,- 66 066,-

5.2. Kupní cena zboží je cenou nejvyšší přípustnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu 

této Smlouvy, včetně nákladů na pojištění zboží do doby jeho předání a převzetí. Kupní cena je nezávislá na 

vývoji cen a kursových změnách. 

5.3. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu 100 % kupní ceny dle odst. 5.1 tohoto článku Smlouvy po 

předání a převzetí zboží, o kterém bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol dle této 

Smlouvy. Bude-li zboží převzato byť i s jednou vadou nebo nedodělkem výslovně uvedenými v předávacím 

protokolu, bude 100 % kupní ceny uhrazeno až po odstranění této vady či nedodělku. 

5.4. Lhůta splatnosti faktury je třicet {30) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Zaplacením účtované částky 

se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady - faktury vystavené Prodávajícím 

podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy české republiky obsahovat zejména 

tyto údaje: 

(i) obchodní firmu/název, sídlo a daňové identifikační číslo Kupujícího,

(ii) obchodní firmu/název, sídlo a daňové identifikační číslo Prodávajícího,

(iii) evidenční číslo daňového dokladu,

(iv) rozsah, předmět a cena plnění,

(v) datum vystavení daňového dokladu,

(vi) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, pokud se
liší od data vystavení daňového dokladu,

(vii) ID veřejné zakázky „64693" a číslo smlouvy.

S.S. Daňové doklady - faktury musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na 

konkrétní případ vztahovat. 

3 



5.6. Pokud daňový doklad - faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými touto 

Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Kupující oprávněn daňový doklad -

fakturu Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou k doplnění, resp. novému 

vystavení ve lhůtě 10 pracovních dnů od data jejího doručení Kupujícímu. V takovém případě Kupující není 

v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části a Prodávající vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou 

lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového 

dokladu - faktury Kupujícímu. 

5.7. Prodávající prohlašuje, že bankovní účet používaný pro účely plateb podle této Smlouvy je uveřejněn v 

Registru plátců. 

6. Termíny plnění předmětu Smlouvy

6.1. Předpokládaný termín plnění: do 2 týdnů od podpisu smlouvy pro část 1

do 6 týdnů od podpisu smlouvy pro část 2 

6.2. Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí písemné objednávky. Pokud prodávající nepotvrdí přijetí písemné 

objednávky kupujícího, považuje se tato za přijatou třetím dnem po odeslání objednávky kupujícím na 

adresu prodávajícího. 

6.3. Kupující se zavazuje ve sjednaném termínu řádně dodané, vyzkoušené zboží, jehož funkčnost Prodávající 

Kupujícímu v souladu s touto Smlouvou demonstroval, od Prodávajícího převzít. 

7. Místo plnění

Místem plnění je:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta, Jeronýmova 10, 37115 české Budějovice

(jedna židle pro Personální oddělení) - část č. 1

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta, Dukelská 9, 37 0 01 české Budějovice

(nábytek+ židle pro Katedru pedagogiky a psychologie) - část č. 1 a 2

8. Předání a převzetí zboží

8.1. Prodávající je povinen písemně informovat Kupujícího o přesném termínu předání a demonstrace zboží, a

to alespoň 5 pracovních dnů předem tak, aby byl zachován termín plnění uvedený v článku 6 odst. 6.1

Smlouvy.

8.2. Pro účely předávacího řízení musí Prodávající předložit Kupujícímu seznam předávaných součástí zboží,

prohlášení Prodávajícího, že toto zboží je v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami a

v souladu s Technickou specifikací plnění a obchodními podmínkami stanovenými v této Smlouvě, a dále

také návody k obsluze a údržbě, podmínky pro údržbu a ochranu zboží v českém nebo v anglickém jazyce, a

dále veškeré nezbytné doklady či příslušenství vztahující se k zboží.

8.3. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol.

8.4. Předáním zboží stvrzeného podpisem kontaktních osob ve věcech technických podle této Smlouvy na

Předávacím protokolu přechází na Kupujícího nebezpečí vzniklé škody na předaném zboží, přičemž tato

4 



skutečnost nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad tohoto zboží. Do doby 

předání a převzetí zboží nese nebezpečí škody na zboží Prodávající. 

8.5. Kupující není povinen převzít zboží, které by vykazovalo vady a nedodělky, byť by samy o sobě ani ve 

spojení s jinými nebránily řádnému užívání zboží. Nevyužije-li Kupující svého práva nepřevzít zboží 

vykazující vady a nedodělky, uvedou Prodávající a Kupující v Předávacím protokolu soupis zjištěných vad a 

nedodělků, včetně způsobu a termínu jejich odstranění. Nedojde-li v Předávacím protokolu k dohodě mezi 

Smluvními stranami o termínu odstranění vad, platí, že tyto vady mají být odstraněny ve lhůtě 48 hodin 

ode dne předání a převzetí zboží. 

8.6. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti a technickém 

provedení odpovídajícím platným předpisům Evropské unie a odpovídajícím požadavkům stanoveným 

právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které 

se vztahují k zboží. Prodávající prohlašuje, že zboží, které dodá na základě této Smlouvy, zcela odpovídá 

podmínkám stanoveným ve Výchozích podkladech. 

8.7. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva k zboží nebudou na zboží váznout žádná 

práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájmu. 

9. Záruka a nároky z vad zboží

9.1. Záruční doba na zboží je 24 měsíců a začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu o předání a

převzetí zboží. Je-li zboží převzato byť i jen s jednou vadou nebo nedodělkem, počíná běžet záruční doba

ode dne odstranění poslední vady Prodávajícím.

9.2. U zboží či jeho částí, které mají vlastní záruční listy, je záruční doba stanovena v délce tam vyznačené,

nejméně však v délce uvedené v odst. 9.1 tohoto článku Smlouvy.

9.3. V písemné reklamaci Kupující uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit, a to v souladu

s ustanoveními o právech z vadného plnění§ 2099 a násl. OZ.

9.4. Prodávající se zavazuje zahájit úkony směřující k odstranění vady do 30 dnů ode dne obdržení reklamace

od Kupujícího, v uvedené lhůtě se zavazuje reklamaci prověřit, diagnostikovat vadu, oznámit Kupujícímu,

zda reklamaci uznává, a písemně sdělit Kupujícímu, zda je k odstranění vady nutný specializovaný náhradní

díl. Doba sobot, nedělí a svátků se do lhůty dle věty první tohoto odstavce Smlouvy nezapočítává.

9.5. Prodávající se zavazuje reklamované vady zboží bezplatně odstranit. Nevyřeší-li však Prodávající reklamaci

a současně neoznámí-li odstranění vady Kupujícímu nejpozději do 5 dnů ode dne uplynutí termínu

uvedeného v ustanovení čl. 9 odst. 9.4, má se za to, že vada je neodstranitelná, a Kupující je oprávněn od

smlouvy odstoupit.

10. Smluvní pokuty

10.1. V případě, že Prodávající bude v prodlení s plněním termínu předání a převzetí zboží uvedeného v článku 6 

odst. 6.1 této Smlouvy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní 

ceny za každý, i započatý den prodlení. 

5 



10.2. V případě, že Prodávající neodstraní řádně reklamovanou vadu zboží ve lhůtě uvedené v článku 9 odst. 9.4 

nebo ve sjednané době, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši lOOKč za 

každou reklamovanou vadu, u níž je Prodávající v prodlení s odstraněním, a za každý započatý den 

prodlení. 

10.3. Odstoupí-li Kupující od této Smlouvy v souladu s článkem 9 odst. 9.5, zavazuje se Prodávající uhradit 

Kupujícímu vzniklou škodu. 

10.4. Pokud Kupující neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě kupní cenu, je povinen uhradit 

Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši, ledaže Kupující prokáže, že prodlení s úhradou kupní ceny 

bylo způsobeno z důvodu opožděného uvolnění prostředků poskytovatelem dotace. 

10.5. V případě, že zboží či jakákoliv jeho část, která je předmětem zboží na základě této Smlouvy, nebude 

dosahovat minimálně parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Nabídce Prodávajícího, je 

Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit. Povinná Smluvní strana musí uhradit oprávněné Smluvní straně 

smluvní sankce nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé 

Smluvní strany. 

10.6. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má Kupující vždy zachován. 

11. Ukončení Smlouvy

11.1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy z důvodů

stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě.

11.2. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li í některá z níže

uvedených skutečností:

(i) Dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou,

(ii) Prodávající vstoupí do likvidace nebo bude vůči jeho majetku vedeno insolvenční (nebo obdobné)

řízení,

(iii) Vyjde-li najevo, že Prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají

skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízení, které vedlo k uzavření

této Smlouvy(§ 223 odst. 2 ZZVZ).

11.3. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy Kupujícím. Za 

podstatné porušení Smlouvy se považuje nezaplacení kupní ceny v termínu stanoveném touto Smlouvou, 

ač Prodávající Kupujícího na toto porušení písemně upozornil a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu 

k dodatečnému splnění této povinnosti. 

12. Závěrečná ujednání

12.1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí výlučně právním řádem české republiky.

12.2. Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených touto Smlouvou platí
,,,.. ustanovení OZ.

6 



12.3. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Smluvní strany řešit 
jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, bude takový spor rozhodovat na návrh 
jedné ze Smluvních stran příslušný soud v České republice. 

12.4. Smluvní strany prohlašují, že vzájemná plnění dle této Smlouvy jsou v odpovídajícím poměru. 

12.5. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, neúčinné, 
zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost 
nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Smlouvy jako celku. V takovém 
případě se Strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu 
ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v 
rozsahu povoleném právními předpisy české republiky, odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření 
této Smlouvy. 

12.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran a 
účinnosti uveřejněním v Registru smluv. 

12.7. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků opatřených 
časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní strany ve 
smyslu ustanovení§ 564 OZ výslovně vylučují provedení změn Smlouvy v jiné formě. 

12.8. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět, oznámí to 
bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně. které z toho může vzniknout újma. a upozorni' ji na možné 
následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo na náhradu té újmy, které mohla po 
oznámení zabránit. 

12.9. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 

(i) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

12.10. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má povahu 
originálu. Přičemž tři (3) vyhotovení obdrží kupující a jedno (1) vyhotovení prodávající. 

12.11. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Technická specifikace 

12.12. Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem. 

Za kupujícího Za prodávajícího 

Vč k·hsd·· ··h d Jb-,J Mf.!/
es yc u eiov1c1c ne ............. . 

7 



8 



Objednávka č. Specifikace nábytku 

Identifikace DNS DNS • Jihočeská univerzita . Nábytek pro JU CBII

Odběratel Dodavatel (vyplňuje žluté buňky) 

Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích B-Credit s.r.o. 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31 a Jarošovská 1278/11 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 377 01 Jindřiichúv Hradec 
IČO 60076658 60066091 

Objednávající (vyplňuje zelené buňky) 
Součást JU: Pedagogická fakulta 
Jméno a příjmení: Dagmar Valentová 
E-mail:  
Tel:  

Jeronýmova 10, 371 15 Ceské Budějovice, č. 
Konkrétní miste dodání (adresa, budova, číslo dveří): dv. J 523

Objednávaný počet kusů 1 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 3 300 Kč 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 3 300 Kč 

Technická specifikace 

Účastníci uvedou hodnotu nabízeného 
parametru, nebo prohlášeni, že dodávaná 

Název parametru Požadovaná hodnota 
komodita splňuje požadované hodnoty formou: 
"ANO''. Účastník musí prokázat splnění 
technických požadavkú zadavatele dokumenty 
vydanými výrobcem nabízeného zařízení. 

Kancelářská ergonomická Šířka: 63-66 cm židle ano 

Hloubka· 62-66 cm ano 

Výška: 122-130 cm ano 

Šířka sedu: 46-50 cm ano 

Výška sedu: 48-56 cm ano 

Nosnost min : 120 kg ano 

Mechanismus: Synchronní ano 

Kolečka: Plastová ano 

Křiž: Plastový ano 

Výškově nastavltelné ano 
Područky ano 
Typ područky: Výškově nastavitelná ano 
Bederní opěrka ano 
Opěrka hlavy ano 
Demontované ano 
Barva· černá ano 

Materiál: Sífovina/MESH ano 

Vizualizace: 

I qt I 

I , i 
-

� 





Objednávka č. 1903100129 

Identifikace DNS DNS - Jihočeská univerzita - Nábytek pro JU ČB li 

Odběratel 
Název firmy Jihočeská univerzita v českých Budějovicich

Ulice č.p. Branišovská 1645/31a 

Město, PSČ 370 05 české Budějovice

IČO 60076658 

SoučástJU: 

Jméno a příjmení: 

E-mail:

Tel: 

Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dverí): 

Technická specifikace 

Název parametru 

typ židle 

barva čalounění 

materiál kostry 

materiál sedáku a opěrky 

sedák 

opěrák 

područky 

celková výška 

celková šířka 

hloubka sedáku 

šířka sedáku 

hmotnost 

nosnost 

kolečka 

Ob"ednávaný počet kusů 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Požadovaná hodnota 

kancelářská, synchronní mechanismus ZEP 

4 ks modrá a 2 ks červená 

kov 

textil 

nastaveni síly protiváhy dle tělesné hmotnosti, čalouněný 

ergonomicky tvarovaný, nastavitelná výška opěráku 
systémem up-down, čalouněný 

plastové, nestavitelné 

100 až 126 cm 

64 až66 cm 

46 až47 cm 

50 až 53 cm 

16 až 17 kg 

min.120 kg 

ano 

Specifikace nábytku 

Dodavatel (vyplňuje žluté buňky) 
B-Credit s.r.o.

Jarošovská 1278/11 

377 01 JindřichCJV Hradec 

60066091 

Objednávajlcl (vyplňuje zelené buňky) 
Pedagogická fakulta 

Eva Michalová 

 

 

KPE, Dukelská 9, eské BudějovicE;l 

6 

2 700 Kč 

16 200 Kč 

Účastnici uvedou hodnotu nabízeného 
parametru, nebo prohlášeni, že dodávaná 
komodita splňuje požadované hodnoty formou: 
"ANO". Účastník musí prokázat splnění 
technických požadavků zadavatele dokumenty 
vydanými výrobcem nabízeného zařízeni. 

ano 

ano 

ano 

ano 
ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 





Objednávka č. 1903100130 

Identifikace DNS DNS • Jihočeská univerzita • Nábytek pro JU ČB li 

Odběratel 

Název firmy Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Ulice č.p. Branišovská 1645/31a 

Město, PSČ 370 05 České Budějovice 

IČO 60076658 

Součást JU: 
Jméno a příjmení: 
E-mail: 
Tel: 
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří):

Objednávaný počet kusů 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Technická specifikace 

Název parametru Požadovaná hodnota 

typ židle jednací, stohovatelná (po 5ks) 
opěrka čalouněná 
sedák čalouněný se spodním plastovým krytem 
barva čalounění 7 ks modrá a 6ks červená 
materiál kostry černě lakovaný ocelový rám s oválným profilem 
materiál sedáku a opěrky textil/100% polyester s otěruvzdorností až 30 000 cyklů 
područky ne 
celková výška 82 až 83 cm 
šířka 53 až 54 cm 
hloubka sedu 42 až 43 cm 
hmotnost 6 až 7,5 kg 
nosnost min 120 kg 

Specifikace nábytku 

Dodavatel (vyplňuje žluté buňky) 
8-Credit s.r.o.

Jaroošovská 1278/11 
377 01 Jindřichův Hradec 
60066091 

Objednávajlcl (vyplňuje zelené buňky) 
Pedagogická fakulta 

Eva Michalová 

 
 

KPE, Dukelská 9, eské Budějovice 

13 
500 Kč 

6 500 Kč 

Účastníci uvedou hodnotu nabízeného 
parametru, nebo prohlášeni, že dodávaná 
komodita splňuje požadované hodnoty formou: 
"ANO". Účastník musí prokázat splnění 
technických požadavků zadavatele dokumenty 
vydanými výrobcem nabízeného zařízení. 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 





·, 

Objednávka č. Specifikace nábytku 

Identifikace DNS DNS - Jihočeská univerzita • Nábytek pro JU čs li 

Odběratel Dodavatel (vyplňuje žluté buňk-y) 
Název firmy Jihočeská univerzita v českých Budějovicích B-Credii s.r.o. 

Ulice č.p. Branišovská 1645/31a Jarošovská 1276/11 

Město, PSČ 370 05 české Budějovice 377 01 Jindřichův Hradec 

IČ:O 60076656 60066091 

Objednávajíc! (vyplňu)e zelené buňky) 
Součást JU: Pedagogická fakulta 
Jméno a příjmer.í:  
E-mail:  
Tel:  
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): KPE, Dukelská 9 

Objednávaný počet kusů 14 
Nabldnutá cena za ks bez DPH 3900 Kč 

Nabldnutá cena celkem bez DPH 54 600 Kč 

Technická specifikace 

Účastnici uvedou hodnotu nablzeného 
parametru, nebo prohlášeni, že dodávaná 

Název parametru Po!adovaná hodnota komodita splňuje požadované hodnoty formou: 
"ANO". Účastník musí prokázat splnění 
technických požadavku zadavatele dokumenty 
vydanými výrobcem nablzeného zařízeni. 

Satni panel s háčky 1 ks Závěsný panel na stěnu vyrobený z oboustranně laminované 
dřevotřískové desky ti. m!n 19 mm. Plát bude o!epen ABS hranou ti 
m,n. 2 mm. Hrany budou lepeny voděodolným PUR lep,dlem. Panel 
bude vybaven 4x kovovým háčkem na pověšeni kabátů, deštníků 
apod. Háček bude lakován práškovou barvou dle výběru zákazníka. 
Panel bude na místě kotven do stěny neviditelným spojem. Rozměry 
š x v x h 800x1600x19 mm. Dekor LTD Javor Cena včetně dopravy 
a mor.t.áže do 1200,- be; DPH ANO · cena 1 000,- Kč bez DPH 

Skfíň vysoká šatnl s šatní vysoká skříň z jedné poloviny své šířky vybavená 5 policemi, z 
mezistěnou 1 ks druhé oválnou šatní tyčí, čásU oddělené mezistěnou. Skriň bude 

uzavi'ena 2x plnými dveřrm Skříň bude vyrobena z oboustranně 
laminované dřevotřískové desky ti. min. 19 mm Desky budou 
olepeny na pohledových hranách ABS hranou ti. min. 2 mm a na 
nepohledových ABS hranou ti. min 1 mm. Hrany budou lepeny 
voděodolným PUR lepidlem Záda skříně budou vyrobeny z 
oboustranně !armnov�né dřevotó'ískové desky H m,n. 12 mm a 
budou vsaz.e,,y " dráže�. Skříř1 bude lepena v lisu bez použiti vrutů, 
šroubů apod., dodávána v celku Rozměry š x v x h 1000x2000x600 
mm. Dekor L TO Javor Cena včetně dopravy a montáže do 7700,-
bez DPH ANO - cena 6 900,· Kč bez IJPH 

Plát na překryti obložkové Plát bude vyroben z oboustranně laminov�né dfevotřískové desky 
zárubně dveří 1 ks ti min. 19 mm, bude oiepen ABS hranou 11. m,n 2 mm. Hrany ouaou 

lepeny voděodolným PUR lepidlem. Plát bude nutné na místě 
realizace pfesně doměřit a upravit tak, aby pi'esně zakryl otvor Plál 
bude do olvoru vlepen tak, aby pn případné demontáži nedošlo k 
poškození obložkové zárubně. Onentační rozměr š x v x h 
800x2000x19 mm. Dekor LTD Javor Cena včetně dopravy a 
montáže do 1300,- bez DPH ANO - cena 1 000,· Kč bez DPH 

Skríň vysoká policová, v dolní Skříň vysoká vybavená policemi. Skfíň v dolní části s 2x policí, 
části 2x dveře, nahoře otevřený uzavřena 2x plným, dvei'mi, v horní části otevřený regál 2x police. 

regál 1ks Skříň bude vyrobena z oboustranně laminované dřevotřískové 
desky li. min 19 mm. Desky budou olepeny na pohledových 
hranách ABS hranou ti m,n. 2 mm a na nepohledových ABS hranou 
ti m,n. 1 mm. Hrany budou lepeny voděodolným PUR lepidlem 
Záda skříně budou vyrobeny z oboustranně laminované 
dřevotřiskove desky ti. m,n. 12 mm a budou vsazeny v drážce. Skříň 
bude lepena v lis:i bez použttí vrutů, šroubů apod , dodávána v 
celku. Rozměiy š x v x h 1000x2000x600 mm. Dekor LTD Javor 
Cena včetně dopravy a montáže do 6500,- bez DPH ANO - cena 5 900,· Kč bez DPH 

Skříň nlzká policová mělká, Skříň n[zká, otevřený regál, vybavená 3 policemi. Skříň bude mít 
otevřený regál 1 ks horní plát o rozměru š x v x h 800x19x305 mm ve steJném dekoru a 

materiálu Jako bude ostatní nábytek Skříň bude vyroben z 
oboustranně laminované dřevotřískové desky ti. m,n. 19 mm Desky 
budou olepeny na pohledových hranách ABS hranou ti m,n. 2 mm a 
na nepohledových ABS hranou ti. m,n 1 mm. Hrany budou lepeny 
voděodoiným PUR lepidlem. Záda skříně budou vyrobeny z 
oboustranně laminované dfevotřískové desky ti. m,n 12 mm a 
budou vsazeny v drážce Skfiň je lepena v lisu bez použili vrutů, 
šroubů apod , dodávána v celku. Rozměry skříně bez plátu š x v x 
h 800x1200x300 mm. Dekor LTD Javor Cena včetně dopravy a 
mmtáže do 3700,- bez DPH ANO - cena 3 300,- Kč bez DPH 

Skříň nízká policová hluboká Skříň nízká vybavená 2x po!icí, uzavfena 2x plným, dvefmi Skříň 
1ks bude mít horní plát o rozměru š x v x h 1000x3Bx630 mm ve 

stejném dekoru a mateliálu Jako bude ostatní nábytek. Skříň bude 
vyrobena z oboustranně laminované dřevotliskové desky ti. mm. 19 
mm Desky budou olepeny na pohledových hranách ABS hranou ti. 
m,r.. 2 mm a na nepohledových ABS hranou ti min. 1 mm Hrany 
JSOU lepeny voděodolným PUR !ep1dlem. Záda skříně budou 
vyrobeny z oboustranně laminované dfevotřískové desky ti mm. 12 
mm a budou vsazeny v drážce Skřiň bude lepena v lisu bez použití 
vrutů, šroubů apod., dodávána v celku Rozměry vč. plátu š x v x h 
1000x760x600 mm. Dekor LTD Javor Cena včetně dopravy a 
montáže do 6200,- bez DPH ANO • cena 5 600,· Kč bez DPH 

Kancelářský stůl široký 2ks Stůl složený z 2x pětizásuvkového kontejneru o rozměrech š x v x h 
400x722x6BO mm a pracovní desky o rozměrech 1600x38x700 mm 
Stůl a kontejnery budou vyrobeny z oboustranně laminované 
dřevotřískové desky ti. min 19 a 38 mm. Desky budou olepeny na 
pohledových hranách ABS hranou ti. min 2 mm a na 
nepohledových ABS hranou ti min. 1 mm Hrany budou lepeny 
voděodolným PUR lepidlem. Kontejneiy budou standardně osazeny 
kuličkovým celovýsuvem. Dekor LTD Javor Cena včetně dopravy a 
montáže do 15200,- bez DPH/1 kus ANO - cena 14 500,- Kč bez DPH 



Kancelářský stůl úzký 1 ks Stůl složený z 1x pětizásuvkového kontejneru o rozměrech š x v x h 
400x722x680 mm a pracovní desky o rozměrech 1200x38x700 mm 
Stůl a kontejner budou vyrobeny z oboustranné laminované 
dřevotřískové desky !I m,n 19 a 38 mm. Desky budou olepeny na 
pohledových hranách ABS hranou li. min 2 mm a na 
nepohledových ABS hranou li m,n. 1 mm Hrany budou lepeny 
voděodolným PUR !epid!em Kontejnery budou standardně osazeny 
kuličkovým celovýsuvem. Dekor LTD Javor Cena včetně dopravy a 
montáže do 8200,- bez DPH ANO · cena 7 500,- Kč bez DPH 

Nástěnná police široká 2ks Nástěnná police o rozměrech š x v x h 1600x41 Ox320 Police bude 
pevně ukotvena ke zdi Záda budou vyrobeny z oboustranně 
lam,nované dřevotřískové desky ti. m,n 19 mm Korpus bude 
vyrocen z oboustranně laminované dřevotřískové desky li. min 38 
mm Desky budou olepeny na pohledových hranách ABS hranou li 
m,n 2 mm a na nepohledových ABS hranou ti m,n 1 mm. Hrany 
budou lepeny voděodoiným PUR lepidlem Dekor LTD Javor Cer.a 
včetně dopravy a montáže do 3400,- bez.OPH/1kus ANO • cena 3 200,- Kč bez DPH 

Nástěnná police úzká 1 ks Nástěnná police o rozměrech š x v x h 12COx410x320 Police bude 
pevně ukotvena ke zdi Záda budou vyrobe�y z oboustranné 
lam:nované dřevotřískové desky li. m,n. 19 mm Korpus bude 
vyroben z oboustranné laminované dřevotřískové desky ti. m•n 38 
mm Desky Jsou olepeny na pohledových hranách ABS hranou ti. 
mir.. 2 mm a na nepohledových ABS hranou ti min. 1 mm. Hrany 
budou lepeny voděodolným PUR lepidlem. Dekor LTD Javor Cena 
včetně dooravy a montáže do 2900,- bez DPH ANO - cena 2 800,· Kč bez DPH 

Jednací stůl 2ks Stul o rozměrech š x v x h 1300x7B0x800 s pracovr.i plochou 
vyrobenou z oboustranr.ě lam:nované dřevotřískové desky ti. 22mm, 
olepenou ABS hranou min. 2 mm Hrahy budou lepeny 
voděodolným PUR lep,d!em Konstrukce stolu z ocelových profilů 
průřezu: noha k!Uhový průřez min 38 mm, rám obdélníkový pr:.iřez 
min 40 x 20 mm, s tloušťkou plechu všech profilů min. 2mm, v 
povrchové úpravě práškovou barvou dle přáni zákazníka_ Dekor 
LTD Javor Cena včetně dopravy a montáže do 3000,- bez 
DPH/1kus ANO · cena 2 900,- Kč bez DPH 

Pozn. Nábytek s přesnými rozměry je uveden z důvodu dovybaveni kanceláře. 

Pokud je ve specifikaci uvedena značka/obchodní název, �eumíme zboží jiným způsobem popsat. Dodavatel rr.ůže nabídnout zboží stejné kvality. 




